
PORTARIA Nº 9.434/2011    DESIGNA SERVIDORA PARA EXERCER A ATIVIDADE DE GESTOR CONTRATUAL
Qui, 24 de Setembro de 2015 07:29

   

  

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

    

  

    

  

   PORTARIA Nº 9.434/2011
  

    

  

    

  

   DESIGNA SERVIDORA PARA EXERCER A ATIVIDADE DE GESTOR
CONTRATUAL, GESTOR DE CONVÊNIOS E LIQUIDANTE DE
DESPESA .

  

    

  

    

  

 1 / 6



PORTARIA Nº 9.434/2011    DESIGNA SERVIDORA PARA EXERCER A ATIVIDADE DE GESTOR CONTRATUAL
Qui, 24 de Setembro de 2015 07:29

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas
Gerais, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o
Decreto Municipal nº 3.869/2006 e com a alínea “a” do inciso II
do artigo 89 da Lei Orgânica do Município,
  

    

  

    

  

   R E S O L V E :

  

    

  

    

  

   Art. 1º Fica designada como responsável pela Gestão
Contratual, Gestão de Convênios e Liquidação de Despesas na
Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMEA, a servidora 
ROBERTA CRISTINA FERREIRA.

  

 2 / 6



PORTARIA Nº 9.434/2011    DESIGNA SERVIDORA PARA EXERCER A ATIVIDADE DE GESTOR CONTRATUAL
Qui, 24 de Setembro de 2015 07:29

    

  

   Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário e
permanecendo inalterados os demais artigos da
Portaria nº 9.381/2011.

  

    

  

   Prefeitura do Município de Varginha, 15 de
dezembro de 2011.

  

    

  

    

 3 / 6



PORTARIA Nº 9.434/2011    DESIGNA SERVIDORA PARA EXERCER A ATIVIDADE DE GESTOR CONTRATUAL
Qui, 24 de Setembro de 2015 07:29

  

   EDUARDO ANTONIO CARVALHO

  

   PREFEITO MUNICIPAL

  

    

  

    

                            

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

 4 / 6



PORTARIA Nº 9.434/2011    DESIGNA SERVIDORA PARA EXERCER A ATIVIDADE DE GESTOR CONTRATUAL
Qui, 24 de Setembro de 2015 07:29

ADMINISTRAÇÃO

     

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

    
       

    

  

    

  

   RÔMULO AZEVEDO RIBEIRO

  

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO

 5 / 6



PORTARIA Nº 9.434/2011    DESIGNA SERVIDORA PARA EXERCER A ATIVIDADE DE GESTOR CONTRATUAL
Qui, 24 de Setembro de 2015 07:29

AMBIENTE

  

    

  

    

  

    

  

 6 / 6


